

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION, GURDASPUR.

"An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Government of India".

"पर्यटन मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय".

Phone: 01874-222501, Telefax: 01874-222505

E-mail: mail.ihmgsp@gmail.com Website: www.ihmgurdaspur.org

Ref.No.IHM(G)/(S-6)/ 2309

Dated: 17/8/18

I G N O U - N O T I C E

सभी तीसरे सेमस्टर (द्वितीय वर्ष), पाचवें सेमस्टर (तृतीय वर्ष) तथा (तृतीय वर्ष पूर्व) के वो विद्यार्थी जो इग्नू की सत्रांत -परीक्षा दिसम्बर -2018 की परीक्षा में बैठ रहे हैं। उनको चाहिए कि वह रु0 120/- प्रति कोर्स पेपर दिनांक 11/09/2018 तक अवश्य अपने नाम के साथ जमा कर दें। जिस पेपर में वह परीक्षा दें रहा हैं। जैसा कि TS-1(2nd -Year) TS-1/TS-3/TS-7/BEGE-103 (3rd - Year), TS-6 (Old 3rd -Year). सत्रांत परीक्षा फार्म श्री विनोद कुमार, पुस्तकालय अध्यक्ष से प्राप्त करें।

विधिवत भरे परीक्षा फार्म दिनांक 11 सितम्बर, 2018 से पहले श्री विनोद कुमार को पुस्तकालय में जमा करा दें। उक्त कृत्य के लिए संस्थान प्राधिकारी जिम्मेदार नहीं होंगे।

All the students of 3rd Semester (2nd-Year), 5th-Semester (3rd year) & (old 3rd year) who shall be appearing in IGNOU-BHM **Term-End Examination December, 2018** are required to deposit **Rs. 120/-** examination fees for per course (with the name of the course i.e. TS-1/TS-3/TS-7/BEGE-103/TS-6) latest by **11/09/2018**.

The relevant forms may please be collected from Mr. Vinod Kumar, Librarian or download it from the website of IGNOU.

The completely hard copy of filled-in form with due formalities being undergone are to be submitted to Mr. Vinod Kumar, Librarian on or before the last date i.e. 11/09/2018. The college authority shall not be responsible for any loss due to the delay by the students for the above.

C.C. to:-

- i) Cashier for information.
- ii) Class Teacher by circulation.
- iii) Website In charge for uploading.
- ✓iv) Notice Board.
- v) Concerned file.

केन्द्र समन्वयक - बी.एच.एम.
(Principal /Centre co-ord; BHM)
Centre code -5011


17-8-2018